"L “' Certyfikaty:
Sepite Powiatowy . 1SO 9001:2008
wPACJENT JEST DLA NAS NAJWAZNIEJSZY”
ul. M. C. Sktodowskiej 2, 11-400 Ketrzyn

tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mail: szpital@post.pl, 2800361@zoz.org.pl
Krajowy Rejestr Sadowy 499, Rejestr ZOZ 2800361, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Ketrzyn, dnia 25.04.2017

Tablica ogloszen/
Strona internetowa

Wyijasnienia nr 2 do SIWZ

W nawigzaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Ketrzynie postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. ,,Dostawa asortymentu do
chirurgicznego szycia i zamykania ran do Szpitala Powiatowego w Ketrzynie” znak postepowania
15/PN/2017, Zamawiajacy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjasnien do SIWZ o nastepujacej
tresci:

Pytanie/Wniosek 1:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przyszlej
umowy w zakresie zapisow § 8 ust. 1 pkt. 1, 2 oraz § 8 ust. 3:

1. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu:

1) zakazdy dziefi zwloki w dostawie w stosunku do terminu okreslonego w Umowie — kare umowna
w wysokosei 0.5 % wartosci brutto Produktéw (wedlug cen jednostkowych okreslonych w Umowie),
ktérych dotyczy zwloka w dostawie, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto opoZnionej czesci
dostawy,

2) za kazdy dzien zwloki w wymianie odebranych przez Zamawiajacego Produktow posiadajacych
wady na Produkty wolne od wad w stosunku do terminu okreslonego w Umowie — kare umowna w
wysokosci 0,5 % wartosci brutto Produktéw (wedtug cen jednostkowych okreslonych w Umowie), ktérych
dotyczy zwloka w wymianie na Produkty wolne od wad, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto
wadliwej czesci dostawy,

3. W przypadku odstgpienia przez Wykonawce od Umowy z przyczyn nielezacych po stronie
Zamawiajacego, Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kare umowa w wysokosci 10% wartosci brutto
niezrealizowanej czeSci Umowy.

Odpowiedz 1:

Wysokos¢ kar umownych zostata obnizona do 0,5% modyfikacja nr | do SITWZ z dnia 24.04.2017. Na
pozostale zmiany Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 2:

Dotyczy pakietu nr 1. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji nr 2 i 3 ni¢ 70 cm, pozostate parametry bez
zmian.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy taka diugos¢ wymaga.

Pytanie/Wniosek 3:

Dotyczy pakietu nr 1. Czy w pozycji nr 16 Zamawiajacy dopusci nié¢ 90 cm, pozostate parametry bez
Zmian,

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 4:

Dotyczy pakietu nr 1. Czy w pozycji nr 17 Zamawiajacy dopusci igte wzmocniona, pozostate parametry
bez zmian.

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy dopuszeza pod warunkiem zachowania wszystkich wymogow SIWZ.

Pytanie/Wniosek 5:
Dotyczy pakietu nr 3. Czy w pozycji nr 2-4 Zamawiajacy dopusci ni¢ 90cm, pozostate parametry bez
zmian.



Odpowiedz 5:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 6:

Dotyczy pakietu nr 3. Czy w pozycji nr 3 Zamawiajacy dopusci igle okragto-tnaca, pozostate parametry
bez zmian.

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 7:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie 7 poz.4 réwniez na igle o dlugosci 60mm z nicig 75cm,
pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 8:

Czy Zamawiajacy wylaczy/wykresli z Pakietu 7 pozycje 4?2
Odpowiedz 8:

Zamawiajacy utworzy pakiet nr 7a zawierajgcy pozycje nr4, 71 11.

Pytanie/Wniosek 9:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w Pakiecie 7 poz.5 réwniez na igl o dlugosci
30, 37 lub 39mm z nicia 75¢m, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 10:

Czy Zamawiajacy wytaczy/wykre$li z Pakietu 7 pozycje 57
Odpowiedz 10:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 11:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie 7 poz.7 réwniez na igle o dtugosei 60mm z nicig 75cm,
pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz 11:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 12:

Czy Zamawiajacy wylaczy/wykresli z Pakietu 7 pozycje 77
Odpowiedz 12:

Zamawiajgcy utworzy pakiet nr 7a zawierajacy pozycje nrd, 71 11.

Pytanie/Wniosek 13:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w Pakiecie 7 poz.9 rowniez na iglg o dhugosci 30, 37 lub 39mm z nicig
75cm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz 13: _

" Zamawiajacy nie wyraza zgody,

Pytanie/Wniosek 14:

Czy Zamawiajacy wylaczy/wykresli z Pakietu 7 pozycje 97

Odpowiedz 14:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 15:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg w Pakiecie 7 poz.11 réwniez na igte o dhugoscei 39 lub 40mm z nicig 75¢cm,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz 15:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 16:



Czy Zamawiajacy wylaczy/wykresli z Pakietu 7 pozycje 11?
Odpowiedz 16:
Zamawiajgcy utworzy pakiet nr 7a zawierajgcy pozycje nr 4, 71 11,

Pytanie/Wniosek 17:

Pakiet 3, poz. 1-3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szwéw o dtugosci 90cm?
Odpowiedz 17:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 18:

Pakiet 4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie szwow o okresie podtrzymywania ok. 50% po
42 dniach, podtrzymywanie tkankowe min. 8 tygodni?

Odpowiedz 18:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 19;

Pakiet 7, poz.4, 7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie szwow o di. 75cm z igla o dt. 60mm?
Odpowiedz 19:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 20:

Pakiet 7, poz. 5, 9, 11. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szwow o db. 75cm?
Odpowiedz 20:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 21:

Pakiet 7, poz.5, 9. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szwow z iglg o dt. 37mm lub 39mm?
Odpowiedz 21:

Zamawiajacy zgadza sie na di. 37mm.

Pytanie/Wniosek 22:

Pakiet 7, poz.11. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szwéw z igla o db. 39 lub 40mm?
Odpowiedz 22:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 23:

Pakiet 7, poz. 4, 7, 11. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie ww. pozycji i utworzenie z nich
odrebnego pakietu? Rozwigzanie takie pozwoli na zlozenie oferty przez wigksza licze Wykonawcow, a
Zamawiajgcemu wybor bardziej korzystnego rozwigzania.

Odpowiedz 23:

Zamawiajacy utworzy pakiet nr 7a zawierajacy pozycje nr4, 71 11.

Pytanie/Wniosek 24:

Pakiet 8, poz. 1, 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szwéw z igla o dtugosci 20mm?
Odpowiedz 24:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie/Wniosek 25:

Pakiet 8, poz. 7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie szwow z igla o dlugosci 37mm?
Odpowiedz 25:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajgcy informuje, ze w zwigzku z licznymi modyfikacjami zmienia termin skladania ofert na

dzien 05.05.2017 r.
94/

(podpis Zamawiajacego)



